
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ» 

Дальнереченского городского 

округа

 
 
 

ПРИКАЗ №65-А
 

30 июня 2023 года г. Дальнереченск
 
 
п. 3. О назначении ответственного

за реализацию профориентационного 

минимума в образовательной организации в 

2024/2025 учебном году

 
В соответствии с приказом Министерства образования Приморского края от 14 

апреля 2023 г. № пр. 23а-531 «О реализации мероприятий профориентационного 

минимума в общеобразовательных организациях Приморского края», приказом МКУ 

«Управление образования» ДГО от 26 июня 2023г. № 69-А в целях организации 

комплексной профориентационной работы в МБОУ «Лицей» Дальнереченского 

городского округа

 

ПРИКАЗЫВАЮ:
 

3.1. Назначить ответственной за реализацию Профориентационного минимума на базе 

проекта «Билет в будущее» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» 

в 2024-2025 учебном году заместителя директора по воспитательной работе — 

Лепскую Анастасию Евгеньевну;

3.2. Выбрать для реализации в 2024-2025 учебном году программу углубленного 

уровня Профориентационного минимума;

 3.3. Лепской А.Е., ответственной за реализацию Профориентационного минимума, 

Мазанко Н.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, внести 

изменения в план (дорожную карту) профориентационной работы на 2024-2025 

учебный год в соответствии с выбранным уровнем реализации профминимума в срок 

до 24 августа 2024 года;

3.4. Пинчук Н.В., ответственной за ведение сайта ОУ, разместить план (дорожную 

карту) профориентационной работы на сайте ОУ в срок до 24 августа 2024 года;

3.5. Лепской А.Е., обеспечить сбор согласий на обработку персональных

данных обучающихся и педагогов ОУ, участвующих в проекте в срок до 8 сентября 

2024 года;
 
 
 
 
  
 
 
 
 


